
Testas
  

 

1 diena. Skrydis: Vilnius – Stambulas 

2 diena. Stambulas / Manila
Sveiki atvykę į Filipinus! Ši šalis, garsėjanti gamtos stebuklais, nesibaigiančiais paplūdimiais, turtinga
kultūra ir svetingais žmonėmis, su nekantrumu laukia Jūsų. Atvykus į Manilą Jus pasitiks vietinis
anglakalbis gidas ir būsite pervežti į viešbutį. Nakvynė viešbutyje. 

3 diena. Manila / San Fernando miestas / Data kalnas (pusryčiai ir pietūs)
Pusryčiai. 07:00 val. iš Manilos šiauriniu greitkeliu išvyksite į San Fernando miestą, esantį Pampangos
provincijoje. Pirma stotelė – San Bartolomėjaus bažnyčia, dar žinoma kaip San Guillermo (nugrimzdusios
bažnyčios) vardu. 1981 m. per Pinatubo ugnikalnio išsiveržimą dalis bažnyčios buvo palaidota po storu
lavos sluoksniu. Nors ir lėtai, bažnyčia buvo dalinai atstatyta, ir šiuo metu viršutinėje jos dalyje vyksta
pamaldos bei religinės šventės. Bažnyčia atrodo labai neįprastai, todėl yra verta keliautojų dėmesio.
Papietavę išvyksite Data kalno link. Šis kalnas yra populiari turistinė vieta, garsėjanti savo nuostabiais
vaizdais, vėsia kalnų klimato zona ir tankiais pušynais. Data kalnas taip pat svarbus istoriškai. Čia 1986 m.
buvo pasirašytas taikos susitarimas tarp Filipinų vyriausybės ir Kordiljeros liaudies išlaisvinimo armijos
kovojusios už autonomiją vietinėms tautoms. Nuo 1936 metų kalnas ir jo apylinkės paskelbtos nacionaliniu
parku. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Bontoc / Ekskursija po kaimą – pažintis su Igorot kultūra (pusryčiai ir pietūs)
Šiandieną Jūsų laukia įdomi pažinimo diena. Po pusryčių 07:00 val. pradėsite kelionę nuo Bontok miestelio,
(kuris garsėja tradicinėmis ryžių terasomis, sukurtomis senovėje ir naudojamos iki šiol)  esančio kalnų
provincijoje / Filipinų šiaurėje, Luzono saloje. Tai salos administracinis centras ir žinomas kaip vieta, kur
galima pažinti Igorot kultūrą – vietos kalnų gentis su turtinga istorija ir tradicijomis. Galėsite išvysti
tradicinėmis tatuiruotėmis pasidabinusius čiabuvius, kurių tradicijos nepasidavė ypač greitai laiko
tėkmei. Igorotų tautoms bendri kultūros elementai yra geležies ir žalvario apdirbimas, audimas ir gyvūnų
aukojimas. Jie tiki dvasiomis, taip pat ir protėvių, yra išlaikę  siunkius ir sudėtingus ritualus. Aplankysite
Bontoko muziejų kurį įkūrė ir atidarė Belgijos vienuolė Basil Gekiere, atlikdama misionierišką veiklą
Bontoke 1980 m. Čia iš arčiau susipažinsite su vietinėmis gentimis, jų kultūra. Išvysite autentiškus
artefaktus ir nuotraukas, kurios leis pažvelgti į vietinių genčių gyvenimą. Papietavę grįšite į viešbutį.
Nakvynė Viešbutyje.









5 diena. Sagada kalnų kaimelio atradimai / Baguio kalnų miestas (pusryčiai ir pietūs)
Po pusryčių ankstyvas išvykimas iš viešbučio 07:00 val. Šiandieną Jūsų lauks kelionė į Sagadą. Šiame
kalnų kaimelyje (esančiame 1500 m aukštyje virš jūros lygio) visiškai atsiribosite nuo civilizacijos: kalnai,
urvai, kriokliai ir vietinės gentys yra tik keletas kerinčios Sagados elementų. Niekur kitur Azijoje,
nesusidursite su tokiomis įdomiomis čiabuvių laidojimo tradicijomis: žmonės, kurie būdavo laikomi
nuodėmingais, amžino poilsio atguldavo ne po žeme, o pakabinti ant kalno šono arba palikti urvuose. Nors
kita versija teigia , kad mirusiųjų dvasios mėgsta būti arti dangaus, tad būtent todėl galima pamatyti 
pakabintus senovinius karstus. Turėsite galimybę tai pamatyti savo akimis. Papietavę išvyksite į
Baguio. Baguio – kalnų miestas Filipinų Luzono saloje, garsėjantis savo universitetais ir kurortais. Dažnai
vadinamas „Pušų miestu“, jis ypač populiarus vasarą dėl gaivaus ir vėsesnio klimato, išsiskiriančio iš kitų
šalies regionų. Pamatysite Baguio katedrą, dar žinoma kaip Mergelės Marijos katedrą. Pastatyta ant



kalvos, ji išsiskiria savo elegantiška rožine išore ir dvigubais bokštais, kurie iš tolo matomi visame mieste.
Katedra buvo užbaigta 1936 m. ir tapo ne tik religiniu, bet ir istoriniu Baguio traukos centru. Iš katedros
atsiveria nuostabūs vaizdai į Baguio miesto panoramą. Aplankysite vietinį turgų, kuris tiesiog spinduliuoja
spalvomis ir gyvybe. Tokiose vietose atsiskleidžia tikrasis vietinių gyvenimas – nuo šviežių vaisių kvapo iki
draugiškų prekeivių šypsenų. Niekur kitur nepatirsite tokios autentiškos atmosferos ir kasdienio gyvenimo
ritmo. Nakvynė viešbutyje. 







6 diena. Baguio / Manila / Bohol sala (pusryčiai, vakarienė)
Pusryčiavus 07:00 val. išvyksite iš Baguio atgal į Manilą (maždaug 5-6 valandos kelio automobiliu,
įskaitant pietus ir sustojimą). Parvažiavus į sostinę, vyksite į oro uostą skrydžiui į Bohol salą. Atskridus į
Panglao oro uostą, sutikimas ir pervežimas į viešbutį. Įsiregistravimas ir nakvynė.

7 diena. Bohol salos apžvalga / Šokolado kalvos / Loboc upės kruizas (pusryčiai, pietūs)
Po pusryčių, 08:30 val., vyksite artimiau susipažinti su Bohol salos įžymybėmis. Apžiūrėsite paminklą skirtą
Filipinų ir Ispanijos taikos sutarčiai. Būtent šioje vietoje, pagal senąsias Filipinų tradicijas, buvo atliktas
kraujo ritualas, sutvirtinantis dviejų šalių draugystę. Tačiau tai taika ne tik tarp dviejų šalių, bet ir dviejų
rasių, todėl šis paminklas turi stiprią simbolinę reikšmę. Sekanti stotelė – Baclayon bažnyčia, kuri yra viena
seniausių Filipinuose bei joje esantis muziejus, kuriame laikomos senosios mantijos, biblijos ir kiti religiniai
artefaktai. Vienas svarbiausių dienos akcentų – Šokolado kalvos. Kalvos yra padengtos žole, kuri keičiantis
drėgmės lygiui šalyje (kovą gegužę) paruduoja, ir primena tikrą šokoladą. Tačiau net ir žalios kalvos yra
vertos dėmesio, nes galėsite apžiūrėti ne tik jas, bet ir eisite per dirbtinai sukurtą raudonmedžio mišką,
kuriame galėsite išvysti pačias mažiausias beždžiones pasaulyje – tarsierus. Pavaikštinėję po šokolado
kalvas, kelionę žeme iškeisite į kelionę vandeniu. Jūsų lauks kruizas po Loboc upę. Įspūdingų gamtos



peizažų, vietinės virtuvės ir kultūrinių pasirodymų derinys, bet kuriam, sukurs įsimintiną patirtį lankantis
Bohole. Nakvynė viešbutyje.



8 diena. Bohol sala / Palawan sala (pusryčiai)
Pusryčiai viešbutyje. Pervežimas į prieplauką keltui į Cebu. Atvykimas ir pervežimas į Cebu oro uostą
skrydžiui į Palawan salą. Palawan yra viena gražiausių Filipinų salų, garsėjanti savo nepaprastu gamtos
grožiu. Ji yra pietvakarinėje šalies dalyje ir laikoma „paskutine ekologiška sala“ dėl savo nepaliestos
gamtos. Sala yra mėgstama dėl savo krištolo skaidrumo vandenų, baltų smėlio paplūdimių, unikalaus
povandeninio pasaulio ir egzotiškos laukinės gamtos. Atvykimas į oro uostą,  pervežimas į viešbutį.
Įsiregistravimas ir nakvynė.





9 diena. Puerto Princesa požeminės upės nacionalinis partas / El Nido (pusryčiai, pietūs)
Po pusryčių vyksite į Puerto Princesa požeminės upės nacionalinį parką, kuris yra laikomas vienu iš
septynių gamtos stebuklų ir yra įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Požeminė upė, kuri teka per
Šv. Pauliaus kalnų  kalkakmenio urvus, yra apie 8,2 km ilgio, o lankytojai gali plaukti valtimis apie 4,3 km
upės ruožu, kuris atveria įspūdingus urvus su stalaktitais, stalagmitais ir įvairiomis akmenų formomis.
Uolos viduje galima rasti didžiulių ertmių ir salių, o upė tiesiogiai įteka į jūrą, kas yra unikali šio gamtos
objekto savybė. Šis nacionalinis parkas taip pat yra svarbus dėl savo bioįvairovės, saugantis daugelį retų
augalų ir gyvūnų rūšių, todėl tai ne tik gamtos stebuklas, bet ir reikšminga ekosistema. Tiesa, kelionės
metu jus gali lydėti tūkstančiai kregždžių bei šikšnosparnių, kurie gyvena tuneliuose. Todėl kelionė ypač
patiks gamtos ir gyvūnijos mėgėjams. Pasibaigus kelionei požemine upe, netoliese bus patiekiami pietūs.
Važiuosite į El Nido. Nakvynė viešbutyje.





10 diena. Didžiosios Lagūnos turas (Big Lagoon Tour) (pusryčiai, pietūs)
Pusryčiai viešbutyje. Po jų 08:30 val. išjudėsite pasitikti dar vienos nuostabios dienos Filipinuose.
Šiandieną Jūsų lauks pasiplaukiojimas baidarėmis Didžiosios lagūnos vandenimis. Big Lagoon Tour  El Nido,
yra viena iš populiariausių ekskursijų, kuri veda į Didžiąją lagūną, esančią Bacuit įlankoje. Čia apsuptas
kalkakmenio uolų ir vešlios žalumos tyvuliuoja krištolo skaidrumo vanduo. Ekskursijos metu plaukiama per
siaurą įplaukimą į lagūną, kurios viduje atsiveria didelė vandens erdvė. Vanduo dažnai keičia spalvą nuo
ryškios turkio iki gilios mėlynos, o dėl seklių vietų ir skaidraus dugno galima matyti įvairią jūros florą ir
fauną. Galėsite mėgautis plaukiojimu ir paviršiniu nardymu Shimizu saloje (tai nedidelė sala, garsėjanti
nuostabiais balto smėlio paplūdimiais ir turtingu povandeniniu pasauliu. Ji yra populiari vieta paviršiniam
nardymui, nes vandenys aplink salą kupinas įvairiaspalvių koralų rifų ir žuvų. Pavadinimas „Shimizu“ kilo iš
japonų nardymo komandos, kuri anksčiau tyrinėjo šią vietovę). Taip pat apsilankysite Seven Commandos
paplūdimyje (tai ilgas, balto smėlio paplūdimys, apsuptas kokosų palmių ir krištolo skaidrumo vandens.
Legenda teigia, kad paplūdimys pavadintas po septynių karių, kurie, kaip manoma, liko čia per Antrąjį
pasaulinį karą). Pietūs vienoje iš salų. Grįžimas į kurortą. Nakvynė viešbutyje. 





11 diena. El Nido / Poilsis (pusryčiai)

12 diena. El Nido / Poilsis (pusryčiai)

13 diena. El Nido – Manila (pusryčiai)

Pusryčiai. Pervežimas į oro uostą skrydžiui į Manilą. Atvykę būsite pervežti į viešbutį poilsiui. Nakvynė
viešbutyje

14 diena. Manila / Makati rajonąs / Skrydis namo
Skrydis namo bus vėlai vakare, tad po pusryčių išvyksite apžiūrėti, vertų dėmesio, vietų Maniloje: Makati –
Manilos finansų rajonas , čia galėsite įvertinti senosios ir naujosios Manilos skirtumus, pažvelgti į 
moderniosios architektūros dangoraižiųs tokiųs kaip Makati Shangri-La, RCBC Plaza ir Ayala Triangle
Gardens. Galėsite užklysti į istorinį Rizal parką, kuris žavus ne tik gražiais sodais, fontanais ir takais, bet ir
yra svarbus  kaip istorinis ir kultūrinis simbolis ir yra skirtas pagerbti nacionalinį didvyrį José Rizal. Parkas
buvo įkurtas XIX a. ir pavadintas José Rizal, kuris buvo vienas iš pagrindinių Filipinų nepriklausomybės
kovotojų prieš Ispanijos kolonizaciją. Rizal buvo įvykdytas mirties bausmė 1896 m. šiame parke, o jo
memorialinis paminklas čia buvo pastatytas, kad pagerbtų jo atminimą. Dar Jūsų dėmesiui bus San Agustin
bažnyčia – viena iš žymiausių ir seniausių bažnyčių Maniloje (tai buvo pirmoji akmeninė bažnyčia
Filipinuose, pastatyta 1589 metais) ir Santiago Fortas – vienas iš seniausių Manilos įtvirtinimų, kurį 1571
m. pastatė ispanai. Po apžvalginės ekskursijos. Po visko Jus nuveš į tarptautinį oro uosto skrydžiui: Manila –
Stambulas – Vilnius.



15 diena. Kelionės pabaiga.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

